
Anwesenheits- und Tagegeldliste Sportausschuss Wahlperiode 2014 - 2019 

Sitzungsbeginn: Sitzungsende: 

13 stimmberechtigte Mitglieder (Stellvertreter grau hinterlegt) + Vorsitzender KB Gerhard Müller 

Nr. Name Vorname 
Parteivor­

schlag Straße Ort E-Mail-Adresse 
KM (Hin 
+ Rück) 

Unterschrift 

1 Christmann Heinz SPD Storcheneckerstr. 21 67734 Katzweiler heinz@christmann-katzweiler.de lö 

Stellv. Westrich Harald SPD Von-der-Leyen-Str. 23 67731 Otterbach harald.westrich@vg-otterbach.de 

2 Dietrich Günter FWG Am Hasenhübel 8 66851 Bann dietrich.bann@web.de 3M-
t• i 

Stellv. Füssel Hedwig FWG Schulstraße 18 66851 Queidersbach hedwig_fuessel@t-online.de 

3 Förster Goswin CDU Gartenstr. 10 67677 Enkenbach-Alsenborn goswin.foerster@t-online.de H 
Stellv. Biehl Jean Pierre FWG Pfühlstraße 16 66892 Bruchmühlbach-Miesau jean-pierre.biehl@t-online.de 

LS 

4 Hammerschmidt Peter Die Linke Brahmstr. 2 66877 Ramstein-Miesenbach peter_hammerschmidt@arcor.de 

Stellv. Ulrich Alexander Die Linke Flurstraße 5 66879 Reichenbach-Steegen alexander.ulrich@wk.bundestag.de 1 
5 Hechler Ralf CDU Spesbacher Str. 33 66877 Ramstein-Miesenbach Ralf.Hechler@ramstein.de l 
Stellv. Wasser Ulrich CDU Am Weizberg 8 67697 Otterberg wasserulrich@t-online.de 

r\ 

6 Klein Marcus CDU Am Heiligenwoog 23 66877 Ramstein-Miesenbach klein.marcus@gmx.net U NU 
Stellv. Dr. Degenhardt Peter CDU Am Harzofen 4 66851 Mittelbrunn Peter.Degenhardt@landstuhl.de 

7 Klein Reiner CDU Hauptr. 27 66851 Oberarnbach klein-reiner@gmx.net 

Stellv. Dick Thomas CDU Beethovenstr. 12 66849 Landstuhl dick7@web.de 

8 Meinlschmidt Christian CDU Wiesenstr. 6 66862 Kindsbach christian.meinlschmidt@kskkaiserslautern.de 

-A~f= 



Stellv. Layes Klaus CDU Dr. Eugenie-Lautensachstr. 8 66877 Ramstein-Miesenbach klaus-layes@ramstein-miesenbach.de 

9 Meyer Markus SPD Schillerst/. 5 67686 Mackenbach mm65@kabelmail.de 

Stellv. Martin Christopher SPD Kollweilerstr. 11 67685 Schwedelbach / / / 
^ 

10 Müller Ernst SPD Amselstr. 4a 67688 Rodenbach ernstkmueller@gmail.com Ab 
Stellv. Schwehm Holger SPD Mackenbacher Str. 19 67685 Weilerbach hschwehm@gmx.de 1 

11 Müller Mathias FWG Hauptstr. 26 66851 Mittelbrunn muellermathias@web.de 

Stellv. Koch Konrad FWG Feldstr. 4 66877 Ramstein-Miesenbach 

12 Siegfried Doris Die Grüner Ehwasen 3 67685 Weilerbach Doris.Siegfried@gmx.de 

Stellv. Burg Roman Die Grüner Sickinger Str. 20 67699 Schneckenhausen romanburg@aol.com r X/— 
13 Wagner Hans-Josef SPD Vordere Fröhnstr. 16 66849 Landstuhl hans-josef.wagner@t-online.de 

Stellv. Böhlke Kurt SPD Rosenstr. 8 66862 Kindsbach knutboehlke@aol.com Us<<? 

'KT 


